
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
15 1 7 6 5 3

1410 9
9:19 4:12

╳

10
1
11

3
12

4
13

5
14

9 Auszeit

4:13

Ende
16:24 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
8 6 13 12 7 2

2510 16
23:13 23:13

0
20

2
21

4
22

13
24

15
25

19 Auszeit

15:9

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
6 13 12 7 2 8

2516 5 10
19:1221:15 19:12
24:16 24:16

╳

16
1
18

5
19

7
21

8
23

12
25

Auszeit

19:14

Ende
16:53 A  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 6 1 3

1615 5
14:21 8:15

2
9

4
12

5
14

6
15

7
16

8 Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
15 9 7 6 5 3

1410
11:16
14:21

╳

6
14

1
8

2
9

3
10

4
11

5
13

Auszeit

4:6
11:18

Ende
17:18 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
8 6 13 12 7 2

2510 5 16
14:10 12:8 14:10
22:14 22:14
0
11
25

1
12

2
13

3
14

6
18

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. Allianz MTV Stuttgart II A
Spiel 6132 24.04.2021 16:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling 14/14
1 Kilger, Sophia
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
4 Zach, Carolin
5 Maisack, Isabel X
6 Stichlmair, Ann-Kathrin X
7 Lukes, Chiara X
8 Morkoc, Celia - Celene X

10 Martin, Chantal X
12 Ziegler, Julia X
13 Redecker, Tanja X
14 Raß, Nadine Yvonne …
15 Wickler, Jenny
16 Böhm, Kira X
B  Libero
3 Baumgartner, Lisa X

14 Raß, Nadine Yvonne …
B  Offizielle
T Saller, Florian

CT Mirkamrani, Ahmad
SC Ottenbacher, Felix
A Mehnert, Stephanie
P Jensen, Ulla

C

A  Stuttgart II 9/14
1 Büdenbender, Leonie X
3 Böhler, Jennifer X
5 Finteis, Melissa X
6 Deckers, Martha X
7 Schammer, Britta X
9 Dornheim, Helena X

10 Nadalin, Chiara X
11 Fischer, Magdalena X
15 Bura, Alexandra X
A  Libero

11 Fischer, Magdalena X
A  Offizielle
T Koch, Johannes

CT Peuser, Dirk
SC Kainz, Julian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Stuttgart II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 24 14 0 2 1
1 5 1 25 2 26 16 0 2 1
0 5 1 25 3 22 14 0 2 2

4
5

2 12 3 75 72 44 0 6 4
Start: 16:00 Ende: 17:18 Dauer: 1:18

Sieger: TV Planegg-Krailling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Opitz, Jan DE 1
2 Härtel, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Schaar, Katrin 4

Assist. Uhland, Nico

Dokument erstellt: 24.04.2021 17:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


