

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. Allianz MTV Stuttgart II (A)

Spiel 6132

24.04.2021 16:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



				S Start 16:00			A Stuttgart II				R		de :24	B Planegg-Krailling				S	
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
١.		artaufs	stellung	_	15	1	7	6	5	3		8	6	13	12	7	2		
l i		Sp	oielernr.	Τ	10				9		14	10			16			25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ	9:19				4:12			23:13			23:13				ı
Ĭ		Spi	ielstand																
	•	1.	5.	1	X	1	3	4	5 14)	9	Auszeit	Ξ.	2	4	13	15 25	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	10	11	12	13	14)		4:13	20	21	22	24	25)		15:9	

S	Start 16:27 B Planegg-Kraill		lling	R	En 16:	de :53	(S						
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	13	12	7	2	8		10	9	7	6	1	3	
T			(16)	5		(10)	25	15	5					16
Z			19:12	21:15		19:12		14:21	8:15					
			24:16			24:16								
2	X	1	5	7	8	<u> </u>	Auszeit	2	4	5	6	_	8	Auszeit
_	16	18	19	21	23	25)	19:14	9	12	14	15	16)		7:12

				S Start 16:56			A Stuttgart II			R	Ende 17:18		B Planegg-Krailling				S	
	A	ufscl	nlagfolge	_	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung		15	9	7	6	5	3		8	6	13	12	7	2	
ufstellung		5	Spielernr.	T				10			14	(5)	5		16			25
ufste	Auswechsel- spieler		oielstand	Z				11:16]	14:10	12:8		14:10			
٨		اد	Jieistanu					14:21				22:14			22:14			
		1.	5. 6.	2	X	1	2	3 10	4 11	5 13	Auszeit	11	1 12	2 13			10 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	Î4)	8	9	10	11	13	4:6 11:18	<u>i</u>	12	13	14	18	21	

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														71002010							7 (4025)(
Sanktionen Bemerkungen													Ergeb	nisse	•									

_					
B	Planegg-Krailling 14	/14	A	Stuttgart II	9/14
1	Kilger, Sophia		1	Büdenbender, Leonie	Х
2	© Kohlmeyer, Caroline	Χ	3	Böhler, Jennifer	Х
3	Baumgartner, Lisa	Χ	5	Finteis, Melissa	Х
4	Zach, Carolin		6	Deckers, Martha	Х
5	Maisack, Isabel	Χ	7	©Schammer, Britta	Х
6	Stichlmair, Ann-Kathrin	Χ	9	Dornheim, Helena	Х
7	Lukes, Chiara	Χ	10	Nadalin, Chiara	Х
8	Morkoc, Celia - Celene	Χ	11	Fischer, Magdalena	Х
10	Martin, Chantal	Χ	15	Bura, Alexandra	Х
12	Ziegler, Julia	Χ	(A)	Libero	
13	Redecker, Tanja	Χ	$\frac{\smile}{11}$	Fischer, Magdalena	ΙX
14	Raß, Nadine Yvonne		A	Offizielle	
15	Wickler, Jenny		$\stackrel{\circ}{\hookrightarrow}$		
16	Böhm, Kira	Х	ᄔ	Koch, Johannes	
	Bonni, raia		ICT	Peuser, Dirk	

CT Peuser, Dirk

SC Kainz, Julian

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	B
	A W
	1 2
	1 5
	0 5
	ш
	2 12

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Opitz, Jan	DE	1	
2	Härtel, Martin	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schaar, Katrin		4	
Assist.	Uhland, Nico			

	_	_						11/1	Raß, Nadine Yvonne		
	(R	JР	lane	aa-	٠.			$\overline{}$			
	۳		aillin		Stu	ttgar	t II ((A)		15	Wickler, Jenny
Δ	۱۸/		D	Satz	Dauer	Р	G	۱۸/	Δ	16	Böhm, Kira
1	A W G P Satz Dauer P G W A 1 2 1 25 1 24 14 0 2 1								B	Libero	
									<u> </u>	Libero	
1	1 5 1 25 2 26 16 0 2 1							3	Baumgartner, Lisa		
0	5	1	25	3	22	14	0	2	2	1/	Raß, Nadine Yvonne
				4						14	rais, Naume Tvorme
				5						(B)) Offizielle
2	12	3	75		72	44	0	6	4	Т	Saller, Florian
_					17:18		uer:		_	СТ	Mirkamrani, Ahmad
Sie	Sieger: TV Planegg-Krailling 3:0								3:0	SC	Ottenbacher, Felix

Dokument erstellt: 24.04.2021 17:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

P Jensen, Ulla

Ottenbacher, Felix Mehnert, Stephanie